
Przetargi 
 
 
1) Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup ciężkiego samochodu bojowego 
dla OSP Święciechowa” 
 
Ogłoszone: 07.06.2023 r. 
Termin składania ofert: 10.07.2023 r. 
 
Gmina Święciechowa, w niniejszym postępowaniu działa w imieniu i na rzecz 
Zamawiającego – Ochotniczej Straży Pożarnej w Święciechowie, w oparciu  
o udzielone pełnomocnictwo. 
 
Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 
 

Lp.  
Wykonawca  

(nazwa i adres) 

 
Cena oferty brutto 

1. 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne  

Sp. z o.o. 
ul. Bestwińska 105A 

43 – 346 Bielsko - Biała 

 
 

1 359 888,00 zł 

 
Dnia 9 sierpnia 2023 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. Dnia 24 sierpnia 2023 r. 
podpisano umowę pomiędzy OSP Święciechowa, a ww. firmą na dostawę samochodu. 
 
 
2) Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. „Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych ul. Kusocińskiego w Święciechowie” 
 
Ogłoszone: 30.06.2023 r. 
Termin składania ofert: 17.07.2023 r. 
 
Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 
Lp.  

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

 
Cena oferty brutto 

 
Okres gwarancji 

 i rękojmi  
1. 

Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. 
z o.o. 

ul. Bema 33 
64 – 100 Leszno 

 
 

420 716,73 zł 84 miesiące 

2. 

INFRAKOM Sp. z o.o. 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64 – 000 Kościan 

 
 

557 530,70 zł 84 miesiące 



3. 

NODO Sp. z o.o. 
ul. Gronowska 46 
64 – 100 Leszno 

 
 

524 517,60 zł 84 miesiące 

4. 

PB Haus Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Wilkowiska 47 
64 – 100 Leszno 

 
 

614 093,51 zł 84 miesiące 

 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o., 
ul. Bema 33, 64 – 100 Leszno. Dnia 7 sierpnia 2023 r. podpisano umowę na realizację 
zadania.  
 
 
3) Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. „Dostępna szkoła - 
innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej edukacji z uwzględnieniem potrzeb 
uczniów oraz otoczenia - zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych” 
 
Ogłoszone: 03.07.2023 r. 
Termin składania ofert: 11.07.2023 r. 
 
Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 
Lp.  

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

 
Cena oferty brutto 

 
Okres gwarancji 

 i rękojmi  
1. 

Diverti Grażyna Tomaszek 
ul. Cieszyńska 362 

43 – 300 Bielsko - Biała 

 
 

220 466,29 zł 60 miesięcy 

 
Dnia 21 lipca 2023 r. podpisano umowę z ww. firmą na dostawę pomocy  
i wyposażenia. 
 
 
4) Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej 
w Henrykowie oraz budowa sieci wodociągowej na dz. nr 7 i 54 w Gołanicach w 
ramach inicjatyw lokalnych” 

 
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części: 
1) Część I zamówienia - Budowa sieci wodociągowej w Henrykowie; 
2) Część II zamówienia - Budowa sieci wodociągowej na dz. nr 7 i 54 w Gołanicach. 
 
Ogłoszone: 28.07.2023 r. 
Termin składania ofert: 16.08.2023 r. 
 
Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Część zamówienia Cena ofertowa 
brutto 

Okres gwarancji 
 i rękojmi 

1. POLKOP Paweł Poloch Część 1 – Budowa sieci 
357 672,18 zł 84 miesiące 



wodociągowej w 
Henrykowie 

ul. 55 Pułku Piechoty 18 
64 – 100 Leszno Część 2 - Budowa sieci 

wodociągowej na dz. nr 7 i 
54 w Gołanicach 

171 621,90 zł 84 miesiące 

Część 1 – Budowa sieci 
wodociągowej w 
Henrykowie 

438 242,85 zł 84 miesiące 
2. 

Budo Instal  
Paweł Kaczmarek 

ul. Modrzewiowa 29 
64 – 100 Leszno 

Część 2 - Budowa sieci 
wodociągowej na dz. nr 7 i 
54 w Gołanicach 

234 830,76 zł 84 miesiące 

Część 1 – Budowa sieci 
wodociągowej w 
Henrykowie 

196 800,00 zł 84 miesiące 
3. 

SOBEX  
Sobiesław Bereta 

ul. Stęszewska 26a 
62 – 050 Krosinko 

Część 2 - Budowa sieci 
wodociągowej na dz. nr 7 i 
54 w Gołanicach 

114 390,00 zł 84 miesiące 

 
Trwa weryfikacja ofert.  
 
 
5) Postępowanie pn. „Dowozy uczniów z gminy Święciechowa do Szkół 
Podstawowych i dzieci do Przedszkola w Święciechowie”: 
Ogłoszony: 10.07.2023 r. 
Termin składania ofert: 18.07.2023 r. 
  
a) Część I zamówienia – Dowozy uczniów z gminy Święciechowa do Szkół 
Podstawowych 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp.  
Wykonawca  

(nazwa i adres) 

 
Cena brutto oferty  

1. 
Milla Spółdzielnia w 

Lesznie  
ul. Towarowa 1 

64 – 100 Leszno 

388 167,20 zł 

 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 
Milla Spółdzielnia w Lesznie 
ul. Towarowa 1 
64 – 100 Leszno 
 
Umowę z wykonawcą podpisano 17 sierpnia 2023 r. 
 
 
b) Część II zamówienia – Dowozy dzieci do Przedszkola w Święciechowie 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 
 
Milla Spółdzielnia w Lesznie 
ul. Towarowa 1 
64 – 100 Leszno 
 
Umowę z wykonawcą podpisano 17 sierpnia 2023 r. 
 
 
 
6) Postępowanie pn. „Budowa oświetlenia - poprawa efektywności i jakości 
oświetlenia”- Część I 
 
Ogłoszony: 22.05.20223 r. 
Termin składania ofert: 06.06.2023 r. 
 
a) Część 1 – Budowa oświetlenia ul. Wodnej w Święciechowie 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 
PHU IPE 
Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63 – 230 Witaszyce 
 
cena brutto oferty: 37 595,43 zł 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
 
Umowę z wykonawcą podpisano 17 sierpnia 2023 r. 
 
b) Część 2 – Budowa oświetlenia ul. Kopernika w Święciechowie 
Do upływu 
 terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 
PHU IPE 
Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63 – 230 Witaszyce 

Lp.  
Wykonawca  

(nazwa i adres) 

 
Cena brutto oferty  

1. 
Milla Spółdzielnia w 

Lesznie  
ul. Towarowa 1 

64 – 100 Leszno 

347 435,00 zł 



 
cena brutto oferty: 61 560,75 zł 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
 
Umowę z wykonawcą podpisano 17 sierpnia 2023 r. 
 
 
c) Część 3 – Budowa oświetlenia ul. Sikorskiego w Lasocicach” 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 
PHU IPE 
Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63 – 230 Witaszyce 
 
cena brutto oferty: 37 700,90 zł 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
 
Umowę z wykonawcą podpisano 17 sierpnia 2023 r. 
 
d) Część 4 – Budowa oświetlenia ul. Święciechowskiej w Lasocicach (dz. nr 243/1)” 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 
PHU IPE 
Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63 – 230 Witaszyce 
 
cena brutto oferty: 24 900,58 zł 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
 
Umowę z wykonawcą podpisano 17 sierpnia 2023 r. 
 
e) Część 5 – Budowa oświetlenia w Niechłodzie 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
„WAT” 
Marian Rzepecki 
Garzyn 
ul. Kwiatowa 7 
64 – 120 Krzemieniewo 
 
cena brutto oferty: 92 999,39 zł 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
 
 
 



7) Dnia  21 lipca 2023r. przeprowadzono  ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
niezabudowanych działek gruntowych położonych w Henrykowie oznaczonych 
ewidencyjnie: 
 
        -  nr 539/1 o pow. 0,1336 ha. 
Na dzień 18 lipca 2023r. wyznaczono termin wpłaty wadium w wysokości 15.000,00zł . 
Cena wywoławcza netto nieruchomości  222 066 ,00 zł .              
Do dnia 18 lipca  2023r.na podane w ogłoszeniu konto wpłynęły 2 wpłaty wadium. 
Działkę sprzedano za kwotę 307.500,00 zł brutto.      
 
        - nr 539/2  o pow.  0,1197 ha .                 
Na dzień 18 lipca 2023r. wyznaczono termin wpłaty wadium w wysokości 15.000,00zł . 
Cena wywoławcza netto nieruchomości  215 455,00 zł  .               
Do dnia 18 lipca  2023r.na podane w ogłoszeniu konto wpłynęła 1 wpłata wadium 
Działkę sprzedano za kwotę 267.666,45 zł brutto .     
 
 
 
8) Dnia 10.08.2023r. przeprowadzono ustny przetarg ograniczony  do mieszkańców 
gminy  na wydzierżawienie nieruchomości rolnej. 
 
W przetargu mogły brać udział osoby,  które do dnia  7 sierpnia 2023r. złożyły pisemną 
deklarację o przystąpieniu do przetargu. 
 
- nieruchomość rolna  położona w obrębie Lasocice oznaczona nr 486 o pow. 0,5800ha 
Deklaracje przystąpienia do przetargu złożyły 2 osoby. 
Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego   - 2,13 q. 
Cena  osiągnięta w przetargu 35,00q. 
 
 
 
9) Dnia 17 sierpnia 2023r. ogłoszono ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu 
użytkowego  położonego w Święciechowie przy ul. Ułańska 2 . 
 
Cena wywoławcza czynszu płatnego miesięcznie za 1 m2 pow. użytkowej wynosi. 15,36zł 
plus podatek  VAT  23%.  
 
Przetarg odbędzie się dnia 18 września  2023r.  
Na dzień 14 września 2023r. wyznaczono termin wpłaty wadium w kwocie 200,00zł. 
 
 
 
 


